РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать шестое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2018г.

№ 02/07

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного Кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов № 03/03 от 13.11.2014г., Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 15.02.20175г. № 56 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области в части населенных пунктов Зверосовхоз, Шонгуй и части территории поселения в составе следующих материалов согласно приложению:

	№
	Наименование документа
	Инв. №

	1
	Том 1. Положение о территориальном планировании. Текстовая часть
	51/3-8

	2
	Карта функциональных зон. Карта планируемых границ населенных пунктов, входящих в состав городского поселения. Карта особо охраняемых природных территорий федерального, регионального и местного значения. Карта местоположения планируемых объектов местного значения городского поселения (физическая культура и массовый спорт, образование, здравоохранение, объекты транспортной и инженерной инфраструктуры)
	51/3-5

	3
	Том 2. Материалы по обоснованию проекта. Текстовая часть
	51/3-7

	4
	Карта границ существующих населенных пунктов, входящих в состав городского поселения. Карта особо охраняемых природных территорий федерального, регионального и местного значения. Карта местоположения существующих и строящихся объектов местного значения городского поселения (физическая культура и массовый спорт, образование, здравоохранение, объекты инженерной и транспортной инфраструктуры), объекты по утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов. Карта зон с особыми условиями использования территорий
	51/3-4

	5
	Электронные материалы проекта открытого пользования
	51/3-10

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района

А.В. Игнатьев